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WX3 ECO ПОЛО МАИЦА S/S
ОПИС

Portwest продолжува да ги поместува границите
со одржлива работна облека со преставување на
WX3 Eco поло маицата. Дизајнирана со активен
крој, оваа поло маица користи премиум бамбус и
рециклиран полиестер за да ви биде ладно, суво
и удобно во текот на целиот ден.

СОСТАВ

55% бамбус вискоза, 45% рециклиран
полиестер Pique плетка, 210g
црна S-3XL

КАРАКТЕРИСТИКИ

· Направено од сертифициран рециклиран
полиестер и бамбусна вискоза за врвен комфор
и перформанси

· Природно хипоалергично со антибактериски
квалитети

· Вградена контрола на температура
· Современ дизајн со чисти пресечени линии
· Идеален за корпоративно носење и изработка

по избор
· Јамка на плакета идеална за прикачување

очила/пенкала
· Странични отвори за вентилација за

дополнителен комфор
· отворање копчето фуста
· Појачани на сите стрес точки
· Овој симбол означува дека ткаенинате има  UPF

рејтинг 40+ и блокира 98% од UV зраците кои
паѓаат врз облеката

· Еколошка сертифицирана рециклирана
ткаенина

· Дизајн против гребење без изложени метални
делови

БОЈА / ГОЛЕМИНИ

SKU COLOUR SIZE RANGE

T722BKR ЦРНА S-3XL

КАРАКТЕРИСТИКИ



T722BKR
Код на стока 6105909000

ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

Item Colour Fit Len (cm) Wid (cm) Hgt (cm) Weight (Kg) Cubic (m³ ) EAN13 GTIN/DUN14

T722BKRS црна 55 36 34 .342 1402.500 5036108355907 15036108844385

T722BKRM црна 55 36 34 .317 1402.500 5036108355891 15036108844378

T722BKRL црна 55 36 34 .327 1402.500 5036108355884 15036108844361

T722BKRXL црна 55 36 37 .350 1526.250 5036108355914 15036108844392

T722BKRXXL црна 55 36 37 .426 1526.250 5036108355921 15036108844408

T722BKRXXXL црна 55 36 37 .428 1526.250 5036108355938 15036108844415


